中華民國泰國拳協會第 3屆第 1次會員大會

大會會議紀錄

教育部 111 年 3 月 10 日臺教授體字第 1110006861 號存部備查

時間	 111 年 2 月 19 日 18 時 10 分

地點	 臺北市中山區吉林路 142 之 1 號	半斤 9兩台菜海鮮餐廳

主席	 張恩煌	 紀錄	 高菩祁

出席人員
應出席會員人數個人會員 56 人、團體會員代表 22 人。

實際出席人數 70 人（含委託 17 人）、請假 6人、缺席 2人

列席人員
中華民國大師運動協會理事長彭臺臨

中華武術散打搏擊協會監事劉恩輝

主席致詞

感謝各位於繁忙之中完成四年一度選舉以及參加第 3屆第 1次會員大

會，也感謝本次選舉所有願意參選的候選人，願意繼續在未來 4年為協

會持續推廣泰拳。

來賓致詞	 （略）

討論提案

第 3 屆理事長、理事、監事選舉事宜

第 3 屆理事長、理事、候補理事、監事、候補監事選舉結果，詳如理事監事簡歷冊。

提案1： 有關 111 年度工作計畫、收支預算表、員
工待遇表 1案，提請討論。

（提案者：理事會）

決議：

照案通過，送教育部及內政部備查。

提案2： 有關經監事會決議造具審核意見書之110
年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資

產負債表、財產目錄、基金收支表 1案，提請

討論。

（提案者：理事會）

議決：

照案通過，送教育部及內政部備查。

提案3： 有關經理事會訂定專任工作人員管理辦
法 1案，提請討論。

（提案者：理事會）

決議：

照案通過。

提案4： 有關理事會常務理事自理事會互選七
人：張恩煌、邱文頊、簡志偉、葉俊雄、陳庭

榮、何孟霖、葉俊昌擔任，提請討論。

（提案者：理事長張恩煌）

決議：

照案通過。

提案5： 有關副理事長自常務理事中由理事長指
定二人：邱文頊、簡志偉擔任，提請討論。

（提案者：理事長張恩煌）

決議：

照案通過。

提案6： 有關監事會常務監事由監事互選二人：陸
士龍、李南暉擔任，提請討論。

決議：

照案通過。

（提案者：理事長張恩煌）

提案7： 有關監事會召集人就常務監事中選舉一
人：陸士龍擔任，提請討論。

（提案者：理事長張恩煌）

決議：

照案通過。

提案8： 聘任本會秘書長：蔡豐穗，提請討論。
（提案者：理事長張恩煌）

決議：

照案通過。

臨時動議	 略

散會	 19 時 10 分